
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/422/2012 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 28 listopada 2012r. 

w sprawie likwidacji instytucji kultury pn. Dom Kultury Małyszyn w Gorzowie Wlkp.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 406), uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2013r. likwiduje się samorządową instytucję kultury pn. Dom Kultury Małyszyn 

w Gorzowie Wlkp. z siedzibą przy ul. Małyszyńskiej 8. 

§ 2. 1. Zobowiązania i wierzytelności likwidowanej instytucji przejmuje Miasto Gorzów Wlkp. jako jej 

Organizator. 

2. Majątek nieruchomy i ruchomy zlikwidowanej instytucji przechodzi na własność Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Likwidatora instytucji powoła Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. w drodze zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 2736


		2012-12-14T12:26:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




